
ZARZĄDZENIE NR 44/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie przetargu na najem lokalu użytkowego położonego w Domu Ludowym - 
Wiejskim Centrum Aktywności w Tarnowskiej Woli

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 5941) oraz Uchwały Nr 4/2012 Zebrania Wiejskiego Mieszkańców Sołectwa Tarnowska 
Wola z dnia 19 lutego 2012 r. w sprawie przeznaczenia  lokalu po zakładzie fryzjerskim w Wiejskim 
Centrum Aktywności Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do wynajmu lokal użytkowy o ogólnej powierzchni 40,08 m2 składający sie 
z dwóch pomieszczeń oraz wc w Domu Ludowym - Wiejskim Centrum Aktywności w Tarnowskiej Woli, 
na okres do 3 lat w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, z przeznaczeniem na prowadzenie 
zakładu fryzjerskiego.

§ 2. 1. Ustala się cenę wywoławczą miesięcznego czynszu za najem lokalu w kwocie 200,00 zł + 
obowiązujący podatek VAT.

2. Cena o której mowa w ust.1 nie obejmuje podatku od nieruchomości, opłat za wodę i ścieki oraz 
wywóż nieczystości stałych, które to Najemca pokrywa oddzielnie na podstawie zawartych odrębnie 
umów. Opłaty za energię elektryczną Najemca pokrywa na podstawie faktury wystawionej przez Gminę 
Nowa Dęba według wskazań podlicznika energii elektycznej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. mienia gminnego i melioracji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz.U. z 2013r. poz. 594,1318, z 2014r. poz. 
379,1972

Id: DC5C0CFF-9EED-41DB-A1CE-2D4827C0198A. Przyjęty Strona 1




